
BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 2 MASTER 80KG

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 22:14:44

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:56.254 00:00:00.188 00:00:00.188 00:00:56.254  73,59

 2 00:00:56.518 00:00:00.452 00:00:00.452 00:01:52.772  73,25

 3 00:00:56.066 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:48.838  73,84

 4 00:00:57.607 00:00:01.541 00:00:01.541 00:03:46.445  71,87

 5 00:00:56.656 00:00:00.590 00:00:00.590 00:04:43.101  73,07

 6 00:00:56.406 00:00:00.340 00:00:00.340 00:05:39.507  73,40

 7 00:00:56.391 00:00:00.325 00:00:00.325 00:06:35.898  73,42

 8 00:00:56.919 00:00:00.853 00:00:00.853 00:07:32.817  72,73

 9 00:00:56.165 00:00:00.099 00:00:00.099 00:08:28.982  73,71

 10 00:00:56.360 00:00:00.294 00:00:00.294 00:09:25.342  73,46

 11 00:00:56.713 00:00:00.647 00:00:00.647 00:10:22.055  73,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.066

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:58.160 00:00:01.632 00:00:02.094 00:01:00.956  71,18

 2 00:00:56.528 00:00:00.000 00:00:00.462 00:01:57.484  73,24

 3 00:00:57.114 00:00:00.586 00:00:01.048 00:02:54.598  72,49

 4 00:00:57.127 00:00:00.599 00:00:01.061 00:03:51.725  72,47

 5 00:00:57.738 00:00:01.210 00:00:01.672 00:04:49.463  71,70

 6 00:00:58.362 00:00:01.834 00:00:02.296 00:05:47.825  70,94

 7 00:00:58.440 00:00:01.912 00:00:02.374 00:06:46.265  70,84

 8 00:00:56.694 00:00:00.166 00:00:00.628 00:07:42.959  73,02

 9 00:00:56.661 00:00:00.133 00:00:00.595 00:08:39.620  73,07

 10 00:00:57.327 00:00:00.799 00:00:01.261 00:09:36.947  72,22

 11 00:00:58.654 00:00:02.126 00:00:02.588 00:10:35.601  70,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.528

PENALIZAÇÕES:

CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA  1 00:00:57.276 00:00:00.675 00:00:01.210 00:00:59.647  72,28

 2 00:00:56.601 00:00:00.000 00:00:00.535 00:01:56.248  73,14

 3 00:00:56.691 00:00:00.090 00:00:00.625 00:02:52.939  73,03

 4 00:00:56.635 00:00:00.034 00:00:00.569 00:03:49.574  73,10

 5 00:00:56.680 00:00:00.079 00:00:00.614 00:04:46.254  73,04

 6 00:00:56.879 00:00:00.278 00:00:00.813 00:05:43.133  72,79

 7 00:00:57.001 00:00:00.400 00:00:00.935 00:06:40.134  72,63

 8 00:00:56.667 00:00:00.066 00:00:00.601 00:07:36.801  73,06

 9 00:00:56.707 00:00:00.106 00:00:00.641 00:08:33.508  73,01

 10 00:00:57.261 00:00:00.660 00:00:01.195 00:09:30.769  72,30

 11 00:00:56.854 00:00:00.253 00:00:00.788 00:10:27.623  72,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.601

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 2 MASTER 80KG

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 22:14:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:58.318 00:00:00.359 00:00:02.252 00:01:06.102  70,99

 2 00:00:57.959 00:00:00.000 00:00:01.893 00:02:04.061  71,43

 3 00:01:00.562 00:00:02.603 00:00:04.496 00:03:04.623  68,36

 4 00:00:58.597 00:00:00.638 00:00:02.531 00:04:03.220  70,65

 5 00:00:59.998 00:00:02.039 00:00:03.932 00:05:03.218  69,00

 6 00:00:59.254 00:00:01.295 00:00:03.188 00:06:02.472  69,87

 7 00:00:58.887 00:00:00.928 00:00:02.821 00:07:01.359  70,30

 8 00:01:00.604 00:00:02.645 00:00:04.538 00:08:01.963  68,31

 9 00:01:01.314 00:00:03.355 00:00:05.248 00:09:03.277  67,52

 10 00:01:01.291 00:00:03.332 00:00:05.225 00:10:04.568  67,55

 11 00:01:01.159 00:00:03.200 00:00:05.093 00:11:05.727  67,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.959

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.837 00:00:00.686 00:00:02.771 00:01:04.461  70,36

 2 00:00:58.151 00:00:00.000 00:00:02.085 00:02:02.612  71,19

 3 00:00:58.642 00:00:00.491 00:00:02.576 00:03:01.254  70,60

 4 00:00:58.483 00:00:00.332 00:00:02.417 00:03:59.737  70,79

 5 00:00:58.580 00:00:00.429 00:00:02.514 00:04:58.317  70,67

 6 00:00:58.378 00:00:00.227 00:00:02.312 00:05:56.695  70,92

 7 00:00:58.567 00:00:00.416 00:00:02.501 00:06:55.262  70,69

 8 00:00:58.849 00:00:00.698 00:00:02.783 00:07:54.111  70,35

 9 00:00:58.759 00:00:00.608 00:00:02.693 00:08:52.870  70,46

 10 00:00:58.785 00:00:00.634 00:00:02.719 00:09:51.655  70,43

 11 00:00:58.483 00:00:00.332 00:00:02.417 00:10:50.138  70,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.151

PENALIZAÇÕES:

JEFFERSON DE SOUZA DEOSTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JEFFERSON DE SOUZA DEOSTI  1 00:01:00.868 00:00:01.707 00:00:04.802 00:01:08.688  68,02

 2 00:00:59.161 00:00:00.000 00:00:03.095 00:02:07.849  69,98

 3 00:00:59.519 00:00:00.358 00:00:03.453 00:03:07.368  69,56

 4 00:00:59.969 00:00:00.808 00:00:03.903 00:04:07.337  69,04

 5 00:01:00.343 00:00:01.182 00:00:04.277 00:05:07.680  68,61

 6 00:01:00.763 00:00:01.602 00:00:04.697 00:06:08.443  68,13

 7 00:01:00.136 00:00:00.975 00:00:04.070 00:07:08.579  68,84

 8 00:01:00.315 00:00:01.154 00:00:04.249 00:08:08.894  68,64

 9 00:00:59.579 00:00:00.418 00:00:03.513 00:09:08.473  69,49

 10 00:01:01.258 00:00:02.097 00:00:05.192 00:10:09.731  67,58

 11 00:01:02.132 00:00:02.971 00:00:06.066 00:11:11.863  66,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.161

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 4

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 2 MASTER 80KG

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 22:14:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LEONARDO DE BARROS ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 LEONARDO DE BARROS ALENCAR  1 00:00:57.045 00:00:00.622 00:00:00.979 00:00:58.199  72,57

 2 00:00:57.092 00:00:00.669 00:00:01.026 00:01:55.291  72,51

 3 00:00:56.532 00:00:00.109 00:00:00.466 00:02:51.823  73,23

 4 00:00:56.540 00:00:00.117 00:00:00.474 00:03:48.363  73,22

 5 00:00:56.722 00:00:00.299 00:00:00.656 00:04:45.085  72,99

 6 00:00:56.986 00:00:00.563 00:00:00.920 00:05:42.071  72,65

 7 00:00:56.498 00:00:00.075 00:00:00.432 00:06:38.569  73,28

 8 00:00:56.423 00:00:00.000 00:00:00.357 00:07:34.992  73,37

 9 00:00:56.894 00:00:00.471 00:00:00.828 00:08:31.886  72,77

 10 00:00:56.441 00:00:00.018 00:00:00.375 00:09:28.327  73,35

 11 00:00:56.927 00:00:00.504 00:00:00.861 00:10:25.254  72,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.423

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JONATHAN PICCINATO  1 00:01:00.315 00:00:02.597 00:00:04.249 00:01:04.724  68,64

 2 00:00:58.540 00:00:00.822 00:00:02.474 00:02:03.264  70,72

 3 00:00:58.524 00:00:00.806 00:00:02.458 00:03:01.788  70,74

 4 00:00:58.375 00:00:00.657 00:00:02.309 00:04:00.163  70,92

 5 00:00:59.210 00:00:01.492 00:00:03.144 00:04:59.373  69,92

 6 00:00:58.820 00:00:01.102 00:00:02.754 00:05:58.193  70,38

 7 00:00:57.718 00:00:00.000 00:00:01.652 00:06:55.911  71,73

 8 00:00:58.899 00:00:01.181 00:00:02.833 00:07:54.810  70,29

 9 00:00:58.510 00:00:00.792 00:00:02.444 00:08:53.320  70,76

 10 00:00:59.204 00:00:01.486 00:00:03.138 00:09:52.524  69,93

 11 00:00:57.991 00:00:00.273 00:00:01.925 00:10:50.515  71,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.718

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:59.254 00:00:02.218 00:00:03.188 00:01:03.851  69,87

 2 00:00:57.642 00:00:00.606 00:00:01.576 00:02:01.493  71,82

 3 00:00:57.036 00:00:00.000 00:00:00.970 00:02:58.529  72,59

 4 00:00:57.614 00:00:00.578 00:00:01.548 00:03:56.143  71,86

 5 00:00:57.660 00:00:00.624 00:00:01.594 00:04:53.803  71,80

 6 00:00:57.368 00:00:00.332 00:00:01.302 00:05:51.171  72,17

 7 00:00:58.274 00:00:01.238 00:00:02.208 00:06:49.445  71,04

 8 00:00:57.539 00:00:00.503 00:00:01.473 00:07:46.984  71,95

 9 00:00:57.868 00:00:00.832 00:00:01.802 00:08:44.852  71,54

 10 00:00:57.342 00:00:00.306 00:00:01.276 00:09:42.194  72,20

 11 00:00:57.739 00:00:00.703 00:00:01.673 00:10:39.933  71,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.036

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 2 MASTER 80KG

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 22:14:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JHONNY BATISTA  1 00:00:58.145 00:00:01.462 00:00:02.079 00:01:01.138  71,20

 2 00:00:57.595 00:00:00.912 00:00:01.529 00:01:58.733  71,88

 3 00:00:56.683 00:00:00.000 00:00:00.617 00:02:55.416  73,04

 4 00:00:57.131 00:00:00.448 00:00:01.065 00:03:52.547  72,47

 5 00:00:57.110 00:00:00.427 00:00:01.044 00:04:49.657  72,49

 6 00:00:58.390 00:00:01.707 00:00:02.324 00:05:48.047  70,90

 7 00:00:57.077 00:00:00.394 00:00:01.011 00:06:45.124  72,53

 8 00:00:57.020 00:00:00.337 00:00:00.954 00:07:42.144  72,61

 9 00:00:57.284 00:00:00.601 00:00:01.218 00:08:39.428  72,27

 10 00:00:57.350 00:00:00.667 00:00:01.284 00:09:36.778  72,19

 11 00:00:57.877 00:00:01.194 00:00:01.811 00:10:34.655  71,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.683

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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